دفتری، فرهاد، ۱۳۸۶، تاریخ و عقاید اسماعیلیه. ترجمه فریدون بدره‌ای. تهران: فرزانه روز.
۵۰. دیار بکری، حسین بن محمد، ۱۲۸۳ ق، تاریخ الخمیس فی احوال انفس نفیس، ج ۲. قاهره.
۵۱. ذهبی، شمس‌الدین محمد، ۱۴۱۴ - ۱۴۱۵ ق، تاریخ الاسلام، ج ۳۳. بیروت: دار الکتب العربی.
۵۲. ذهبی، شمس‌الدین ابو عبدالله محمد بن احمد بن عثمان، ۱۴۱۲ ه ق - ۱۹۹۱، تهذیب سیر الأعلام النبلاء، چاپ اول، خلاصه شده توسط: احمد فایز الحمصی، تحت نظر: شعیب الأرئووط. ناشر: مؤسسه الرسالہ.
۵۳. رازی، امین احمد، ۱۳۴۰، هفت اقلیم، ج ۲، به کوشش جواد فاضل. تهران: علمی.
۵۴. راوندی، ابوبکر نجم‌الدین محمد بن علی، ۱۳۶۴، راحة الصدور و آیه السرور فی تاریخ آل سلجوق، چاپ دوم. تصحیح محمد اقبال و مجتبی مینوی، تهران: انتشارات امیر کبیر.
۵۵. راوندی، محمد بن علی، ۱۳۶۴، راحة الصدور و آید السرور در تاریخ آل سلجوق، تصحیح محمد اقبال، تهران: امیر کبیر.
۵۶. رستم وندی، تقی، ۱۳۸۸، اندیشه ایرانشهری در عصر اسلامی، تهران: امیرکبیر.
۵۷. سبط بن الجوزی، ۱۳۷۰ ق/۱۹۵۱ م، مرآة الزمان فی تاریخ الاعیان، جلد ۱۱ و ۱۲. حیدرآباد: مطبعة المعارف العثمانیة.
۵۸. سبکی، تاج‌الدین عبدالوهاب، بی تا، طبقات الشافعیة الکبری، ج ۳ و ۴. بیروت: دار احیاء الکتب العربیة.
۵۹. ستار زاده، ملیحه، ۱۳۹۵، سلجوقیان، تهران: انتشارات سمت.
۶۰. سجادی، جعفر، ۱۳۶۲، فرهنگ معارف اسلامی، ج ۳، تهران: شرکت مولفان و مترجمان ایران.